
1

2

3

4

5

6

7

8 有 無

9

10

で契約する。

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

1回目 2回目

落 札 者 の 有 無

3,058,602円

高田紙業有限会社

件 名

納 入 場 所

開 札 の 日 時

開 札 の 場 所

条件付一般競争入札契 約 の 種 類

平成31年1月9日（水）

第81・82回クリーンキャンペーン用ごみ袋・軍手購入

大和郡山市クリーンセンター清掃センターの指定する場所

11:00

クリーンセンター清掃センター　会議室

3,333,258円

2,310,000 有限会社　三笠商會

3回目

落札者の商号又は名称

落 札 金 額

高田紙業有限会社

2,061,543円

4回目 入札者氏名

1,891,675

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札を実施した結果、予定価格内で

開 札 録

入札書に記載された金額に消費税額を加算して落札価格とする。

備
考

高田紙業有限会社 と 2,061,543円


