開 札 録

1	件	名	第81・82回クリーンキャンペーン用ごみ袋・軍手購入		
2	納 入 場	所	大和郡山市クリーンセンター清掃センターの指定する場所		
3	開 札 の 日	時	平成31年1月9日(水) 11:00		
4	開 札 の 場	所	クリーンセンター清掃センター 会議室		
5	契 約 の 種	類	条件付一般競争入札		
6	予 定 価	格	3,333,258円		
7	入札書比較価	格	3,058,602円		
8	落札者の有	無	(有) 無		
9	落札者の商号又は名	3 称	高田紙業有限会社		
10	落 札 金	額	2,061,543円		

1回目	2回目	3回目	4回目	入札者氏名
1,891,675				高田紙業有限会社
2,310,000				有限会社 三笠商會

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札を実施した結果、予定価格内で 高田紙業有限会社 と 2,061,543円 で契約する。